B~amenjawabsuratini agardisebutkan ------------------------------
nomor dan tanggalnya

Nomor
Lamp
Hal

Kepada Yth,

: 4r /Il.3/UMSU-02/F/2019

: Mohon Izin Riset

Kepala UPT Perpustakaan
Universitas Muhammadiyab Sumatera Utara,
di-
Tempat

Assalamua' laikum warahmatullahi wabarakatuh.

Medan, 06 Dzulgaedah
09 Juli

1440 H
2019M

Wa ba'du, semoga kita semua sehat wal'afiat dalam melaksanakan kegiatan-aktifitas sehari-hari,
sehubungan dengan semester akhir bagi mahasiswa wajib melakukan penelitian/riset untuk
pembuatan skripsi sebagai salah satu syarat penyelesaian Sarjana Pendidikan, maka kami mohon
kepada Bapak/Ibu Memberikan izin kepada mahasiswa untuk melakukan penelitian/riset di
Perpustakaan UMSU yang Bapak/Ibu pimpin.

adalah benar telah melakukan kunjungan/penelitian pustaka guna menyelesaikan tugas akhir I
skripsi denganjudul :

"Analisis Kon/7.ik Psikologis Tokoh dalamNovel Fantasi komet Karya Tere Liye"

Demikian surat keterangan ini diperbuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Medan, 28 Zulhijjah 1440 H
30 Agustus 2019 M

MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI
NIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UM Su Jalan Kapten Mukhtar Basri No. 3Telp.